
Portaria nº 021, de 08 de Maio de 2019

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

Considerando o Edital nº012/PROGRAD/2019, 

RESOLVE

Designar os docentes Francisco Antonio Lopes Laudares, matrícula
13743658 - Presidente; Cláudio Maia Porto, matrícula  1168136 -
Presidente suplente; Eulina Coutinho Silva do Nascimento, matrícula
 6387358; Marcelo Azevedo Neves, matrícula  3289310  e Sarah de
Oliveira, matrícula  2013185268, para constituírem a Banca de
Seleção de Tutor para o Programa de Educação pelo Trabalho do grupo
Pet-Física.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


